5/3/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ROBERTO CARLOS CABRERA PORTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JORGE HUMBERTO GAMBOA GIRON
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

PATRICIA DE VALLE ARIZPE VIDEGARAY
VS
AGENTE DE VIALIDAD

PEDRO BARRAZA ALCARAZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0123/2021-3ro

JS-0122/2021-3ro

JS-0093/2021-3ro

1620/2018-IN

1116/2020-IN

0936/2020-IN

0933/2020-IJN

0612/2020-IN

0606/2020-JN

0588/2020-JN

0345/2020-IN

0342/2020-IN

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
pruebas., Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se da vista por tres dias.

No ha lugar a peticion.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

12



5/3/2021

EDUARDO HERNANDEZ DURON, JOSE DE LA LUZ
DURON PALOMINO

VS

AGENTE DE TRANSITO

DANIELA FONSECA ANGUIANO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GERMAN GOMEZ ESPINOSA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARGARITA FLORES PARAMO
VS
AGENTE DE TRANSITO

J. SALVADOR ANDRADE GONZALEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

Reporte de acuerdos

0255/2021-3ro

0254/2021-3ro

0175/2021-3ro

0148/2021-3ro

0129/2021-3ro

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO TERCERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

Admision de pruebas., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Contestacién
de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

2/2



