5/3/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 5 cinco de Marzo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0123/2021-3ro	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
ROBERTO CARLOS CABRERA PORTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD	JS-0122/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
JORGE HUMBERTO GAMBOA GIRON VS AGENTE DE VIALIDAD	JS-0093/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
VICTOR MANUEL ECHEGOLLEN MARTINEZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1620/2018-JN	Se da vista por tres días.
PATRICIA DE VALLE ARIZPE VIDEGARAY VS AGENTE DE VIALIDAD	1116/2020-JN	No ha lugar a petición.
PEDRO BARRAZA ALCARAZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0936/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JOSE DE JESUS GONZALEZ MARTINEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0933/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0612/2020-JN	Medida de apremio
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0606/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A. VS AGENTE DE TRANSITO	0588/2020-JN	Medida de apremio
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0345/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index	0342/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.

5/3/2021 Reporte de acuerdos

EDUARDO HERNANDEZ DURON, JOSE DE LA LUZ DURON PALOMINO VS AGENTE DE TRANSITO	0255/2021-3ro	Admisión de pruebas., Admisión de demanda.
DANIELA FONSECA ANGUIANO VS AGENTE DE TRANSITO	0254/2021-3ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
GERMAN GOMEZ ESPINOSA VS AGENTE DE VIALIDAD	0175/2021-3ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MARGARITA FLORES PARAMO VS AGENTE DE TRANSITO	0148/2021-3ro	Requerimiento a la autoridad., Contestación de demanda.
J. SALVADOR ANDRADE GONZALEZ VS AGENTE DE VIALIDAD	0129/2021-3ro	Se tiene por no cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL